
رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از کلاهبرداری ۱۵ میلیاردی فروش خودرو های 
مـــدل بـــالای تصادفی به جای خودرو هــای 
ســـالم در جنــــوب تهران خبر داد. کیانوش 

ناصری بـــیان داشت: در این مــــورد ۵فقره 
پرونده مشابه به پایگاه پنجم پلیس آگاهی 
ارجاع شد که شاکیان پرونده اظهارداشتند، 
قصد خرید خودروی کارکرده مدل بالا داشتند 

که با متهمان در سایت های اینترنتی آشنا 
شده اند. ولی پس از معامله متوجه شده اند که 
خودرو ها تصادفی بوده و کلاهبرداران خودروی 
تصادفی را به قمیت خودروی سالم به آنان 

فروخته اند. وی عنوان کرد: در بررسی های 
اولیه کارآگاهان مطلع شدند، فردی سابقه دار 
با همدستی ۳تن از همدستانش ضمن درج 
آگهی فروش خودرو های مدل بالا در سایت 
دیوار، با خریداران در میدان مرکزی میوه  و 
تره بار تهران برای بازدید خودرو قرار گذاشته 
و با معرفی خود به عنوان غرفه دار میدان میوه  
و  تره بار تهران، اعتماد خریداران را جلب و در 
همین لحظه سایر همدستان متهم به عنوان 
خریدار جدید و کارشناس وارد معامله می شدند 
و با انجام مانور های متقلبانه، مالباختگان را به 
خرید خودرو ترغیب کرده و بلافاصله بدون 
تنظیم مبایعه نامه در دفترخانه حاضر و خودرو 
را به خریداران انتقال می دادند. رئیس پایگاه 
پنجم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه پس 
از هماهنگی های قضائی سرکرده این باند در 
مخفیگاهش در تهران پارس دستگیر شد، 
تصریح کرد: متهم به ۵ فقره کلاهبرداری با 
همکاری ۳ همدستش معترف و سایر اعضای 
این باند در عملیات های جداگانه دستگیر و به 
جرائم خود اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده را ۱۵ میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات 
پلیسی، هر ۴ متهم با صدور قرار مجرمیت روانه 

زندان شدند.
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200 فقره سرقت کابل کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیري اعضای 
باند ۵ نفره سارقان کابل مخابراتی توسط ماموران پلیس 
آگاهی و کشف 200 فقره سرقت از آنان خبر داد. سردار یوسف 
ملک زاده اظهارداشت: در پی وقوع سرقت کابل مخابراتی 
توسط سارقان، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهي استان فارس قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی، در این خصوص 
۵ متهم را شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه اعضای 
این باند سارقان را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان فارس گفت: سارقان در تحقیقات پلیس به 200 فقره 
سرقت کابل های مخابراتی از مناطق مختلف استان اعتراف 
کردند. سردار ملک زاده با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این 
سارقان، حدود یک تن سیم مسي برق و تجهیزات شبکه انتقال 
نیرو کشف شد، افزود: چنانچه شهروندان به افراد مشکوک و یا 
با خودروها و عبور و مرورهای غیرعادی برخورد کردند، ضمن 
حفظ خونسردی خود مشخصات ظاهری افراد و یا خودروهای 
مورد استفاده را یاد داشت و به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 

اطلاع دهند.

قاچاقچی سابقه دار دستگیر شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری یکی 
از قاچاقچیان سابقه دار وحرفه ای موادمخدر در شرق کشور 
خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند اظهارکرد: ماموران 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت با انجام 
یکسری اقدامات اطلاعاتی و انتظامی متوجه شدند که یکی 
از قاچاقچیان سابقه دار و حرفه ای اقدام به تهیه موادمخدر 
از شرق کشور کرده و با انتقال آن به پایتخت این موادافیونی 
را بین جوانان به صورت گسترده توزیع می کند. وی افزود: 
به دنبال این موضوع در تحقیقات بیشتر ماموران مشخص 
شد که متهم به تازگی یک محموله موادمخدر را از مرز های 
شرقی وارد ایران کرده و پس از انتقال به استان کرمان آن را 
در منزل پدری خود دپو و مترصد زمان مناسب برای انتقال 
این محموله به پایتخت است. سرهنگ حسنوند تصریح کرد: با 
تجمیع اطلاعات به دست آمده ماموران ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی و با همکاری ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان، اقدام به رصد و پایش مسیر و محل های تردد متهم 
کردند تا اینکه پس از چندین ساعت گشتزنی هدفمند موفق 
شدند متهم را در حالیکه در محور کرمان- بم در حال ترد بود 
را متوقف کردند. وی با بیان اینکه متهم دستگیر شد، گفت: در 
بازرسی از خودرو وی ۱۴ کیلو و ۳00 گرم ماده مخدر تریاک 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران تاکید کرد: 
متهم و مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات 

تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

توقیف کامیونت حامل لوازم خانگی
فرمانــده انتظامــي استان مــرکزی از توقـیف یکدستگاه 
کامیونت حامــل لوازم خانگــي قــاچاق به ارزش 6 میلیارد 
ریــال در عمـلیات ماموران انتظامي شهرستان شازند، خبر 
داد. سردار حسن مفخمي شهرستاني بیان داشت: در ادامه 
طرح هاي مبارزه با قاچاق کالا،  تیمي از ماموران انتظامي 
شهرستـــان شازند در یکــي از محـــورهاي مواصلاتي این 
شهرستان، یکدستگاه کامیونت حامل بار قاچاق را شناسایي و 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۳6 دستگاه 
جاروبرقی، ۱۵ دستگاه ماشین لباسشویی و 9 دستگاه ماشین 
ظرفشویی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف شد. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي اظهارداشت:  ارزش ریالی 
کالای قاچاق کشف شده در ارزیابي کارشناسان اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهي این شهرستان، حدود 6 میلیارد 
ریال برآورد شده که در این زمینه یک نفر دستگیر و به مرجع 

قضائی معرفی شد.

خـــبر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز 
از کشف زمین خواری به ارزش 2 هزار میلیارد 
ریال در حاشیه آزادراه تهران- کرج خبر 
داد. سرهنگ مهدی افشاری اظهارداشت: 
مامـوران پلــیس امنیت اقتصادی اســـتان 
البرز با انجام اقدامات اطلاعاتی از تصرف 
مساحت قابل توجهی از اراضی اطراف آزادراه 
تهران-کـرج توسط یکــی از زمین خواران 
مطلع و بررســی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افــزود: در بررسی های 
مامــوران محــرز شد که متـهم با اطلاع از 
بلاصاحب بــودن و فوت صاحــب یک قطعه 
زمین به مساحت ۵ هزار و 290 متر با جعل 
 سنـــد، آن را دیوارکشــی کـرده و به مدت 
0 سال آن را به چند نفر اجاره داده که از این 

اقدام حدود 20 میلیارد ریال سود کسب 
کرده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان البرز اظهارداشت: بلافاصله با انجام 
اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم شناسایی 
و با هماهنــگی مقام قضائی نامبرده در یک 
عمــــلیات غافلگــــــیرانه دستگیر و 
بـــه پلیس اقتصادی منتقل شد. این مقام 
انتظامی با اشاره به اعتراف صریح متهم به 
زمین خواری و تصرف اراضی غیر، یادآور 
شد: کارشنــاسان ارزش زمیـــن خواری 
کشـــف شـــده را بیش از 2 هزار میــلیارد 
ریال برآورد کردند . سرهنگ افشاری از 
همـــوطنان درخـــواست کــرد درصورت 
مشاهده هرگونه زمین خواري موضوع را به 

فوریت هاي پلیسي ۱۱0 اطلاع دهند.

فرمـانده انتظامی استــان یــــزد گفت: 
ماموران پلیس، 2 متهم را که با خرید و 
فروش ملک،200 میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبـــرداری کـــرده بودند را شناسایی و 
دستگیر کـردند. سردار عباسعلی بهدانی فرد 
اظهارداشت: در پی مراجعه و شکایت افرادی 
مبنی بر کلاهبرداری از آنها در شهر یزد بررسی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی استان یزد با انجام تحقیقات 
فنی متوجه شدند 2 نفر با اقدامات متقلبانه 
در خصوص خریدوفروش املاک دست به 
کلاهبرداری از شهروندان زده اند. فرمانده 
انتظامی استان یزد گفت: کارآگاهان پلیس 
با اقدامات اطلاعاتی، متهم و همدستش را 

که با معرفی خود به عنوان افراد سرشناس 
و صاحب نفوذ در دستگاه های دولتی اقدام 
به کـلاهبرداری کرده بودند را شناسایی و 
پس از هماهنگی و اخذ دستور قضائی آنها را 
دستگیر کردند. سردار بهدانی فرد خاطرنشان 
کرد: متهمان در بازجویی های تخصصی انجام 
شده با قرارگرفتن در برابر دلایل و ادله موثق 
پلیس، به اقدامات متقلبانه و خریدوفروش 
ملک از شهروندان و کلاهبرداری 200 میلیارد 
ریالی اعتراف کردند. رئیس پلیس استان یزد 
با بیان اینکه متهمان به دادسرا معرفی و روانه 
زندان شدند؛ گفت: شهروندان قبل از انجام 
هرگونه معامله ای ابتدا نسبت به استعلام ملک 
موردنظر از مبادی قانونی اقدام و فریب افراد 

متقلب را نخورند.

کلاهبرداران  میلیاردی دستگیر شدندزمین خوار میلیاردی دستگیر شد

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شناسایی عامل 
کلاهبرداری با ترفند آگهی جعلی فروش مکمل های ورزشی 
در اینستاگرام خبر داد. سرهنگ حمیدرضا سلطان آبادی، 
گفت: پیرو شکایت یکی از شهروندان مبنی بر  کلاهبرداری 
اینترنتی از وی، پرونده ای دراین پلیس تشکیل شد. وی افزود: 
پس از بررسی های اولیه مشخص شد که شاکی با مشاهده 
آگهی فروش داروهای مکمل ورزشی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به خرید نموده که پس از واریز وجه، فروشنده  

دیگر پاسخگوی او نبوده است، لذا موضوع جهت بررسی در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی 
بیان داشت: با انجام اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان این 
پلیس و پس از هماهنگی با مراجع قضائی متهم با هویت معلوم 
موردشناسایی قرار گرفت و پس از پذیرفتن جرم ارتکابی، 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. 
سرهنگ سلطان آبادی در ادامه افزود: با توجه به اینکه فروش 
داروهای غیرمجاز سلامت جامعه را به خطر می اندازد، به 

هموطنان توصیه می کنیم به هیچ  وجه به آگهی های فروش 
دارو در فضای مجازی اعتماد نکرده و برای تهیه هرگونه 
محصول دارویی به داروخانه های معتبر سراسر کشور مراجعه 
کنند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از شهروندان 
خواست: در صورت مواجهه با چنین مواردی که بهداشت و 
سلامت جامعه را به خطر می اندازند، موضوع را سریعا از طریق 
وبسایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

گزارشات مردمی به همکاران ما اطلاع دهند.

رئیس پلیــس فتــا استـــان همـــدان، از ناکامی 
کلاهبرداری کـه با تماس صوتی در پیام رسان واتساپ 
و با ترفند جایــزه 9 میلیون تومانی صــداوسیما قصد 
برداشت از حساب شهروند ملایری را داشت، خبر داد. 
سرهنگ فیروز سرخوش نهاد گفـــت: در پــی مراجعه 
یکی از شهروندان ملایری مبنی بر برداشت غیرمجاز 
اینترنتی در چند مرحله به مبلغ ۱96 میلیون تومان از 
حسابش، بررسی موضوع بصورت ویژه در دستور کار 
پلیس فتا شهرستان ملایر قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی موضوع توسط کارشناسان پلیس فتا، مشخص 
شد کلاهبرداران با روش تماس صوتی در پیام رسان 
واتساپ و به بهانه برنده شدن جایزه 9 میلیون تومانی 
از طرف صداوسیما  و با شگرد ماهرانه و انحراف فضای 

فکری شاکی اطلاعات لازم را از وی گــرفته و اقدام  به 
فعالسازی همراه بانک شاکی بر روی تجهیزات رایانه ای 
خود کرده و پس از آن با دسترسی به حساب های بانکی 
شاکی اقدام به خالی کردن وجوه موجود در حساب های 
بانکی وی نموده اند. این مقام مسئول افزود: در نهایت 
با مراجعه به موقع مالباخته به پلیس فتا، پیگیری 
و رسیدگی به پرونده به سرعت توسط کارشناسان 
پلیس فتا آغاز و با ردزنی مبالغ برداشت شده از 
حساب شاکی و قبل از خارج شدن مبالغ از حساب های 
کلاهبرداران وجه برداشتی به حساب شاکی عودت 
و شناسایی کلاهبرداران در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سرخوش  افزود: 
شهروندان مراقب باشند کلاهبرداران با برقرای 

تماس  صوتی در شبکه های اجتماعی، تماس تلفنی و 
یا ارسال پیامـــک به بـــهانه های مختلف از جـمله 
برنده شدن در مسابقه و یا دریافت جایزه، از شـــما 
می خواهند برای دریافت جایزه به نزدیکترین دستگاه 
عابربانک مراجعه نمایید و یا با ترفندهای ماهرانه 
تمام اطلاعات حساب بانکی و یا تمام اطلاعات کارت 
اعتباری شمار را دریافت و با استفاده از آن اقدام به 
برداشت از حساب شما می نمایند. رئیس پلیس فتا 
استان همدان به شهروندان توصیه کرد: شهروندان 
درصورتی  که با چنین مواردی برخورد کردند 
 موضوع را سریعا از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 
www.cyberpolice.ir بخش تماس با ما با 

کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

کلاهبرداری با آگهی جعلی فروش مکمل های ورزشی 

کلاهبرداری با تماس صوتی در پیام رسان »واتساپ«

جهـــان

فروش خودرو های تصادفی به جای خودرو های سالم

زلزله ۷ ریشتری در مکزیک 
زلزله ای به بــزرگی ۷ ریشتر مناطقی از مکـــزیک را لرزاند 
که به مــرگ دستکم یک تن منجر شد. این زمین لرزه شدید 
که بزرگی آن ۷ ریشتر محاسبه شده، جنوب غرب مکزیک را 
لرزاند و دستکم یک تن بر اثر حادثه ای مرتبط با آن، جان خود 
را از دست داد. زلزله همچنین موجب سقوط سنگ و واردشدن 
خساراتی به ساختمان ها شد. مرکز لرزه نگاری آمریکا اعلام 
کرد: ساعات اولیه )چهارشنبه( زمین لرزه ای به بزرگی ۷ریشتر 
۱۸ کیلومتری شمال شرق منطقه آکاپولکو در گوئررو را لرزاند 
و موجب شد مردم سراسیمه از خانه های خود خارج شوند. 
کانون این زمین لرزه در عمق ۱2.۵ کیلومتری زمین گزارش 
شده است. مرکز هشدار سونامی آمریکا نیز بلافاصله پس از 
وقوع زلزله نسبت به احتمال سونامی هشدار داد که پس از 
ساعاتی در گزارشی اعلام کرد خطر وقوع سونامی برطرف 

شده است.

هشدار آتش سوزی   جنگلی در کالیفرنیا
همزمان با تلاش آتش نشانان برای مهار آتش سوزی جنگلی 
اخیر موسوم به کالدور در کالیفرنیا، بیش از ۱2 حریق جدید 
دیگر نیز در اطراف این ایالت رخ داده است. همزمان با تلاش 
آتش نشانان در ایالت کالیفرنیای آمریکا برای مهار آتش سوزی 
جنگلی موسوم به کالدور و تخلیه ساکنان دریاچه جنوبی 
تاهو، ۱۵ مورد آتش سوزی جنگلی جدید دیگر نیز در اطراف 
این ایالت شناسایی شده است. بنابر اعلام یکی از مقامات محلی 
این ایالت در صفحه شخصی توئیترش، آتش نشانان در تلاش 
برای مهار چندین حــریق در استان سونـــومای شمالی 
این ایالت هستند. گزارش ها حاکی است، آتش سوزی های 
دیگری موسوم به حریق آروبا، حریق بـــریج و حریق لورنس 
از دیگر مواردی هستنــد که رخ داده انـــد. ایالت کالیفرنیا 
اخیرا شاهد فصل آتش سوزی گسترده  بوده است به طوری که 
هزاران ساختمان تخریب شده و صدها نفر از ساکنان شهرهای 
این ایالت مجبور به ترک خانه های خود شده اند. هوای خشک 
و وزش باد، شرایط سخت و پیچیده ای را برای آتش نشانان در 

روند اطفا حریق ایجاد کرده است.

رئیس پلیس فتا یزد از شناسایی و دستگیری یکی از اعضای 
باند کلاهبرداری تلفنی خبر داد و گفت: اعضای این باند با تماس 
تلفنی با عموم مردم به بهانه برنده شدن در مسابقات رادیوجوان 
از آنها کلاهبرداری می کردند . ســـرهنگ مرتضی ابوطالبی، 
اظهارداشت: در پی مراجعه یکی از هموطنان به پلیس فتا مبنی 
بر برداشت ۳00 میلیون ریال از حساب وی، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام 
مسئول افزود: طبق اظهارات شاکی مشخص شد، زمانی که وی 
در حال رانندگی بوده است فردی ناشناسی که خود را مجری 

صداوسیما معرفی کرده؛ به بهانه واریز کمک هزینه سفر به 
عتبات عالیات و با استفاده از ترفندهای ماهرانه  کلیه اطلاعات 
حساب بانکی و رمزپویا را به صورت تلفنی از قربانی گرفته و 
سپس حساب بانکی او را خالی کرده است. این مقام انتظامی 
ادامه داد: در بررسی های فنی و اطلاعاتی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا، متهم که با استفاده از وجه سرقتی، اقدام 
به سوخت گیری در پمپ بنزین در یکی از استان های همجوار 
نموده بود، شناسایی و با دستور مقام قضائی وهمکاری پلیس 
فتا استان مربوطه دستگیر شد. سرهنگ ابوطالبی بیان داشت: 

برقراری تماس های تلفنی و اعلام برنده شدن در قرعه کشی، 
هنوز هم یکی از مهمترین شگردهای مجرمان است که  مجرمان 
سایبری برای فریب دادن کاربران جهت رسیدن به خواسته های 
پلید خود از آن بهره می برند و  گاهی اوقات این تماس ها تحت 
عناوین مختلفی نظیر برنامه های مطرح رادیویی و تلویزیونی و 
یا اپراتورهای تلفن همراه صورت می گیرد. رئیس پلیس فتا یزد 
ضمن تاکید بر حفظ اطلاعات کارت های بانکی، به شهروندان 
توصیه کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی 
به شهروندان بوده و کاربران می توانند در صورت مواجهه با 
هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
WWW.Cyberpolice.ir بخش گزارش های مردمی با ما 

در میان بگذارند.

کلاهبرداری با ترفند برنده شدن در مسابقات صداوسیما

 2  فوتی در حادثه رانندگی 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
قم با اشاره به برخورد یکدستگاه وانت پیکان با 
یکدستگاه پراید در محور کهک- قم، گفت: در 
این حادثه 2 تن کشته و ۳ تن به شدت مجروح 
شدند. سرهنگ مختار پناهی، اظهارداشت: 
برابر اعلام مرکز پیام پلیس راه استان مبنی 
بر وقوع تصادف در محور کهک- قم، بلافاصله 
ماموران این پلیس به محل حادثه اعزام شدند. 
وی افزود: براثر این حادثه رانندگی، متاسفانه 
2تن در دم فوت و ۳ تن مجروح شده بودند 
که به مراکز درمانی قم منتقل شدند. رئیس 
پلیس راه استان قم اضافه کرد: در بررسی 
صحنه تصادف توسط ماموران پلیس راه استان 
مشخص شد، یکدستگاه خودرو وانت پیکان از 
مسیر کهک به قم در حرکت بوده که به دلیل 
انحراف از جاده وارد شانه خاکی شده و تعادل 
خودرو از دست راننده خارج و پس از ورود به 
جاده و لاین مخالف با یکدستگاه خودرو پراید 
بــرخورد مـــی کند. ســرهنگ پناهی، علت 
حادثه را به زعم کارشنــاسان، عدم توانایی در 
کنترل وسیله نقلیه از جانب راننده وانت پیکان 

اعلام کرد. 

دپوی بیش از نیم تن مواد
فرمانده انتظامی استان کرمان از ناکامی 
سوداگران مرگ در انتقال ۵۷۸ کیلو موادافیونی 
شامل ۳۱۵ کیلو تریاک و 26۳ کیلو حشیش 
دپو شده در یک منزل خبر داد. سردار عبدالرضا 
ناظری اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان از دپوی یک محموله سنگین 
موادافیونی در یک منزل در یکی از نقاط شهر 
کرمان مطلع شدند. وی افزود: در همین راستا 
ماموران با تکمیل اقدامات اطلاعاتی از وجود 
2 محموله سنگین تریاک و حشیش در این 
منزل اطمینان حاصل کردند اما مشخص شد 
به این منزل فرد یا افراد تردد ندارند و خالی از 
سکنه بودن است. فرمانده انتظامی استان ادامه 
داد: ماموران وارد این منزل شدند و در بازرسی 
از چند اتاق آن ۵۷۸ کیلو موادافیونی کشف 
کردند که اقدامات بعدی برای شناسایی و 

دستگیری افراد در دست انجام است.

دستگیری ۵ حفار غیرمجاز
فــــرمانـــده یگــان حفــاظت اداره کـــل 
میـراث  فــرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان  رضوی از دستگیری ۵ حفار غیرمجاز 
در شهرستان تربت  حیدریه خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی مدیر اظهارکرد: برابر اعلام پایگاه حفاظت 
شهرستان تربت حیدریه در پی کسب خبر مبنی 
بر حفاری غیرمجاز در کوه های خماری بلافاصله 
نیروهای پایگاه با همکاری ماموران انتظامی بخش 
رخ به محل مراجعه کردند. وی اضافه کرد: ۵ نفر از 
افراد غیربومی در حین حفاری دستگیر و آلات و 
ادوات حفاری شامل یکدستگاه موتوربرق، پیکور، 
سطل جیری، کلنگ، طناب و... کشف و ضبط شد. 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی تصریح 
کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل  شده به مراجع 

قضائی معرفی و موضوع در حال پیگیری است. 

فروشنده سلاح به دام افتاد 
رئیس پایگاه پنجم پلیـــس امنیت عمومی 
پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که اقدام 
به نگهداری سلاح جنــگی می کــرد. سرهنگ 
نجم الـــدین رشیــدی اظهارکرد: مبنی حمل 
و نگهــداری سلاح جنـــگی توسط فردی در 
حوالی محله پاسداران دریافت شد که مشخص 
شد متهم با جاسازکردن سلاح جنگی در 
مخفیگاهش به حمل و نگهداری آن می پردازد. 
وی تصریح کرد: با ارسال مستندات و اخذ دستور 
قضائی مراقبت های ویژه پلسی آغاز تا اینکه 
ماموران این پلیـــس موفق شدند متهم را در 
مخفیگاهش در حوالی محله پاسداران دستگیر 
کنند. سرهنگ رشیدی گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح جنگی و یک 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و... کشف و متهم 
برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد. 

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری افرادی که 
اقدام به خریدوفروش سلاح های گرم و سرد می کردند، خبر داد. 
سردار کیوان ظهیری اظهارکرد: بنا به درخواست مکرر مردم برای 
برخورد با قاچاق کالا، طرح اقتدار امنیت اجتماعی محله محور 
در شهرستان های غرب استان تهران به مرحله اجرا درآمد. وی با 
اشاره به اینکه در جریان اجرای این طرح، 2۴۱ حکم قضائی اجرا 
شد، گفت: ۱2۷ نفر از مخلان نظم و امنیت و نزاع  دسته جمعی 
در شهرستان های غرب استان تهران دستگیر شدند. سردار 
ظهیری تصریح کرد: در اجرای این طرح ماموران انتظامی 2۸ 

هزار مکمل ورزشی غیرمجاز و ۴ کارگاه غیرمجاز و غیربهداشتی 
تولید و بسته بندی ماسک کشف کردند و همچنین 26۸ سارق و 
مالخر در ۷2 دستگیر شدند. وی با  بیان اینکه در اجرای این طرح 
۷۴ دستگاه خودروی سرقتی و هزار و ۱۸۷ سرقت کشف شد، 
گفت: ۱6 قبضه سلاح جنگی، 9۸ قبضه سلاح سرد کشف و در 
بحث خریدوفروش سلاح و مهمات 6۱ نفر دستگیر و به مراجع 
قضائی تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
ادامه داد: در اجرای این طرح ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
۳2۸ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و 2۳۸ نفر توزیع کننده 

موادمخدر را دستگیر کردند، همچنین 2۵ نفر قاچاقچی کالا در 
این طرح دستگیر و کشف  ۱69 عدد انواع کالای قاچاق به ارزش 

2۵ میلیارد تومان از دیگر نتایج اجرای این طرح بود. 

دستگیری ۶۱ نفر از فروشندگان سلاح 


